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| RECEITAS DESPESAS BT
PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIAS e B FWM’CHRO 2
ERCiCiO PREVIDENCIARIO EXERCICIO
Valor(a) Valor (b) Valor (¢) = (a-b) | Valor (d) = (Saldo financeiro
L do exercicio anterior — € )
— 953632543 2441574 e
201 48 7.094.750,95 64.028.405,10
2.013 9.690.386,34 3.091.792,39 6.598.593 95 :
2,014 10.093.324,15 3.240507,10 685281704 e
=t 10527.703.37 334472475 7182978 T
2016 10.899.231,11 3.661.043,30 7‘233.978'62 ol ol
2017 11.275.39 42 399927185 7'275'187'81 ke s
A s o o il 7.444.124.5? 99.177.107,09
i et . % 383,65 106.621.490,74
2.020 12.300.310,48 5.266.300.24 7‘0 caheidl siasons
‘ : 1031.010,24 120.679.244,66
20 | 1261758121 5.731.530,44 6.886.050.77
2022 12.733675.97 6.682.485 62 6051150, e
12 L i 5'535-190'35 133616.485,78
2004 | 1311027433 79623%.42 5'127‘:25'88 T
2.025 13.293.881,09 8.408.113‘15 4.335' ke T
2026 13412.211,45 8.922.083:1 3 4‘490:2;?2‘ e
—017 | 13530.758,18 9.544.24967 3.986.508I51 i o
2028 13.601.666,75 10.185.691,13 3'41 75 bt
2029 13.644.305,24 10.826.525.40 2-31597&63 B Pl
2030 13.581.983,97 1152138200 2.06;.779'84 T
[ 203 13.435.378,82 12443 859,94 %91 5.601.89 ke e
032 13.269.801,03 12.998.054I83 271-718.88 e
2033 13.039.924,20 1377852097 shul el i
779520, (739.596.77) 166.511.780,00
2034 12.746.961 66 14.558.216,00 (1.811.254,33) 164.700.525,67
2035 12.250.394,67 15.566.082,83 (3.315.688,17) 161 .384.837I50
:2:: : ::ngfg?f :2.2; :.ggs‘:g (4.533.024,72) 156.851.812,78
, 899,567, (5.765.524,10) 151.086.288,68
2038 10.463.361,80 17.619.489,37 (7.156.127,57) 143.930.161 I12
2039 9.521.104 81 18.842 499,02 (9.321.394,21) 134‘608.’766'91
| 2040 8.616.539,64 19.972.982,40 (11.356.442,76) 123252 32415
2081 7.600.722 46 20.331.706,88 (12.721.984,42) 110530 338,73
2002 6.732.964,34 19.848.310,50 (13.115.346,16) §7414 593,56
2.043 5.708.390,91 20.894.027,58 (15.185.636,68) sz,zzsAssslag
:g:: :222.3 ; ;.95 21.063.263,19 (16.470.245,24) 65.759.111 :55
= 2.342.434.72 20.930.542,55 (17.426.785,83) 48332325 82
e 673 552 (.;;6 20.905.924,13 (18.563.489,67) 29.768.836,15
e 20.586.248 89 (19.912.696,83) 9.856.139,32
L2088 | 6503265 20.195.043,49 (20.130.010,84) (10.273.871,52)
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/ RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
f ng\IIDENCIARlAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO
. g(ERCicio = :
= valor () Valor (b ) Valor (c) = (a-b) | Valor(d)=(Saldo financeiro
| do exercicio anterior - ¢ )
W 29.187.13 19.541.708,50 (19.512521,37) (29.786.392,90)
;2-/0» 6.228,98 19.218.269,20 (19.212.040,22) (48.998.433,12)
/205/~ 2.540,31 18.479.289.49 (18.476.749,18) (67.475.182,30)
/thEL, 256571 17.5629.109,79 (17.526.544,08) (85.001.726,39)
;gﬁ_},,_ : 16.909.913,44 (16.909.913,44) (101.911.639,82)
/zﬁ__ 16.059.793,57 (16.059.793 57) (117.971.433 39)
/E_‘EL.— - 15.109.626,28 (15.109.626,28) (133.081.059,68)
j_‘,’is_.a : 14.217.032,34 (14.217.032,34) (147.298.092,02)
205 " 13.333.756.76 (13.333.756,76) (160.631.848,78)
2087 - 12.340.125,28 (12.340.125,28) (172.971.974,06)

[ 2058 5 11.210.731,98 (11.210.731,98) (184.182.706,04)
| 2059 n 9.974.307,33 (9.974.307,33) (194.157.013,37)
| 2060 8.801.208,93 (8.801.208,93) (202.958.222,29)

2061 . 7.864.627 54 (7.864.627 54) (210.822.849 83) ﬂ
1 2062 = 6.754.111,20 (6.754.111,20) (217.576.961,03)

;z:: § 5.885.487 62 (5.885.487,62) (223.462.448 66) T
-——2-&75—‘ = 5.188.629,01 (5.188.629,01) (228.651.077,67) ]
;—5536—“ - 3.935.771,51 (3.935.771,51) (232.586.849,18)

‘ 2067 . 2.623.282,77 (2.623.282,77) (235.210.131,95)
3068 = 2.292.440,11 (2.292.440,11) (237.502.572,06)
2,069 - 1.845.959 65 (1.845.959 65) (239.348.531,71)
| 2070 2 1.590.660,94 (1.590.660,94) (240.939.192,65)

i 1.589.092,91 (1.589.092,91) (242.528 285 56)

20m - 1578.072,45 (1.578.072,45) (244.106.358,01)

2073 - 1.564.356,46 (1.564.356 46) (245.670.714,48)

2074 2 1.565.440,48 (1.565.440,48) (247.236.154,96)

2075 = 1.549.488,81 (1.549.488,81) (248.785.643,76)

2076 1.550.557,95 (1.550.557,95) (250.336.201,72)

un - 1.5634.557,31 (1.534.557,31) (251.870.759,02)

2078 ; 1.501.435,66 (1.501.435,66) (253.372.194,68)

1079 - 1.502.456,75 (1.502.456,75) (254.874.651,43)

2080 1.290.499,76 (1.290.499,76) (256.165.151,19)

2081 - 1.257.031,42 (1.257.031,42) (257.422.182,60)

2082 1.240.651,72 (1.240.651,72) (258.662.834,32)

1083 1.224.238,49 (1.224.238,49) (259.887.072,81)

o] . 1.224.982,38 (1.224.982,38) (261.112085,19) |
‘-I—'O-‘Ls_~ = 1.208.519,12 (1.208.519,12) (262.320.574,31) l

286 | & 1.209.247,29 (1.209.247,29) (263.529.821,60) ’

2 1.209.976,20 (1.209.976,20) (264.739.797,80) |
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